2023 年７月３日

各位

会社名 株式会社一家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 武長 太郎

  （コード：7127 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部長 髙橋 広宜

（TEL.047-316-0561）

（開示事項の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

 2023年５月29日付けで開示いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」において、未定となっておりました業務執行

社員が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。決定事項につきましては、下線を付しております。

記

２．就退任する会計監査人の概要

（１）就任する会計監査人の概要

①名称 晴磐監査法人

②所在地 東京都新宿区大久保一丁目２番１号 天翔東新宿ビル

③業務執行社員の氏名 浅野 博

佐藤 衛

④公認会計士法に基づく上場会社等監査人登

録制度への登録状況

改正公認会計士法の附則第３条第３項の規定によるみなし登録を

受けております

（注）上記会計監査人の所在地が 2023 年６月 1 日より「東京都新宿区西新宿六丁目 10 番１号 日土地西新宿ビル８

階」に移転しております。

以 上